COMUNICADO IMPORTANTE – FASE DE ENTREVISTAS

Comunicamos que, em 10/09/2025, foram encaminhados, por e-mail, os informes e

orientações referentes à fase de entrevistas do Programa Vai Startup.

Reforçamos que é de responsabilidade dos participantes acompanhar regularmente sua

caixa de e-mail, incluindo as pastas de spam e lixeira, a fim de assegurar o

recebimento das comunicações oficiais do Programa.

Caso algum participante habilitado para a entrevista não tenha localizado o referido

e-mail, deverá entrar em contato, exclusivamente, pelo endereço eletrônico:

supcti.secti@gmail.com.

Maceió, 11 de setembro de 2025.

Atenciosamente,​

Equipe Vai Startup

mailto:supcti.secti@gmail.com